关于江苏开放大学2013年秋学期各专业

开设课程的通知

各有关市、县电大：

为保证江苏开放大学2013年秋学期教学工作的正常进行，现将2013年秋学期各专业开设课程公布如下（见附件）。

附件：江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表

    江苏开放大学教务处

二○一三年九月十二日

附件：

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：本科   专业：农业资源与环境（农业与农产品安全）  专业负责人：黄兆琴   电话：13770941046   电子邮件：345018595@qq.com

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	020001
	学习指南（本）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	020003
	大学英语（B）（1）（本）
	3
	张向阳
	副教授
	15358159879
	njxiangyangzhang@163.com

	3
	020002
	计算机应用基础（本）
	3
	童馨
	高级工程师
	13951700745
	tongxin@jstvu.edu.cn

	4
	020008
	社交礼仪（本）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	5
	020108
	影视鉴赏（本）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	6
	020084
	普通生态学（本）
	2
	唐荣
	讲师
	13675185641
	40008926@qq.com

	7
	020085
	农业环境保护（本）
	3
	黄兆琴
	实验师
	13770941046
	345018595@qq.com

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：本科   专业：文化产业管理   专业负责人：周效柱     电话：13851898181     电子邮件：1053527280@qq.com

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	020001
	学习指南（本）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	020003
	大学英语（B）（1）（本）
	3
	张向阳
	副教授
	15358159879
	njxiangyangzhang@163.com

	3
	020002
	计算机应用基础（本）
	3
	童馨
	高级工程师
	13951700745
	tongxin@jstvu.edu.cn

	4
	020008
	社交礼仪（本）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	5
	020108
	影视鉴赏（本）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	6
	20011
	网络学习工具与应用（本）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	7
	020074
	应用写作（本）
	3
	徐四海
	副教授
	13182869180
	xush@jstvu.edu.cn

	8
	020059
	文化产业创意与策划（本）
	3
	周效柱
	副教授
	13851898181
	1053527280@qq.com

	9
	020056
	中国文化产业史（本）
	2
	章玳
	副教授
	13851490927
	zhangd@jstvu.edu.cn

	10
	020054
	艺术概论（本）
	2
	谷玛利
	副教授
	13813823616
	gumali63@163.com

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：本科     专业：工程管理   专业负责人：吴国平     电话：15358159233     电子邮件：wugp@jstvu.edu.cn

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	020001
	学习指南（本）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	020003
	大学英语（B）（1）（本）
	3
	张向阳
	副教授
	15358159879
	njxiangyangzhang@163.com

	3
	020002
	计算机应用基础（本）
	3
	童馨
	高级工程师
	13951700745
	tongxin@jstvu.edu.cn

	4
	020008
	社交礼仪（本）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	5
	20011
	网络学习工具与应用（本）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	6
	020012
	管理学基础（本）
	3
	纪河
	研究员
	13951813813
	jihe@jstvu.edu.cn

	7
	020013
	工程制图与CAD（本）
	3
	刘红梅
	讲师
	86265513
	liuhm@jstvu.edu.cn

	8
	020014
	工程管理概论（本）
	2
	徐芬
	讲师
	86265513
	xufen@jstvu.edu.cn

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：本科     专业：环境工程   专业负责人：潘涛     电话：15358159622     电子邮件：pantao@jstvu.edu.cn

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	020001
	学习指南（本）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	020003
	大学英语（B）（1）（本）
	3
	张向阳
	副教授
	15358159879
	njxiangyangzhang@163.com

	3
	020002
	计算机应用基础（本）
	3
	童馨
	高级工程师
	13951700745
	tongxin@jstvu.edu.cn

	4
	020008
	社交礼仪（本）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	5
	20011
	网络学习工具与应用（本）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	6
	020036
	分析化学（本）
	3
	刘霞
	副教授
	13851533985
	360201828@qq.com

	7
	020037
	环境工程微生物学（本）
	3
	潘涛
	副教授
	15358159622
	pantao@jstvu.edu.cn

	8
	020038
	环境生态学（本）
	3
	沈宏
	讲师
	13851982524
	81769406@qq.com

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：专科     专业：工商企业管理   专业负责人：张光灿      电话：13611515297    电子邮件：zhguangcan@263.net

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	110001
	学习指南（专）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	110004
	大学英语（A）（专）
	3
	陆松岩
	副教授
	13905166762
	1976775830@qq.com

	3
	110002
	毛泽东思想和中国特色社会主义体系概论（专）
	2
	季海菊
	副教授
	13913950089
	jihaiju@163.com

	4
	110003
	计算机应用基础（专）
	3
	许乐平
	副教授
	13815864859
	xulp@jstvu.edu.cn

	5
	110008
	社交礼仪（专）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	6
	110005
	影视鉴赏（专）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	7
	110010
	网络学习工具与应用（专）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	8
	110009
	实用法律基础（专）
	2
	朱垭梁
	副教授
	13851570263
	zhuyaliang1704@tom.com

	9
	110076
	西方经济学（专）
	4
	张光灿
	教授
	13611515927
	zhguangcan@263.net

	10
	110078
	会计基础（专）
	4
	孙凤琴
	副教授
	13218487895
	sfq66@163.com

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：专科     专业：会计   专业负责人：孙凤琴       电话：13218487895     电子邮件：sfq66@163.com

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	110001
	学习指南（专）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	110004
	大学英语（A）（专）
	3
	陆松岩
	副教授
	13905166762
	1976775830@qq.com

	3
	110002
	毛泽东思想和中国特色社会主义体系概论（专）
	2
	季海菊
	副教授
	13913950089
	jihaiju@163.com

	4
	110003
	计算机应用基础（专）
	3
	许乐平
	副教授
	13815864859
	xulp@jstvu.edu.cn

	5
	110008
	社交礼仪（专）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	6
	110005
	影视鉴赏（专）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	7
	110010
	网络学习工具与应用（专）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	8
	110009
	实用法律基础（专）
	2
	朱垭梁
	副教授
	13851570263
	zhuyaliang1704@tom.com

	9
	110078
	会计基础（专）
	4
	孙凤琴
	副教授
	13218487895
	sfq66@163.com

	10
	110076
	西方经济学（专）
	4
	张光灿
	教授
	13611515927
	zhguangcan@263.net

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
    层次：专科     专业：行政管理   专业负责人：汪洋      电话：13770929619     电子邮件：wangyangnanjing@126.com

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	110001
	学习指南（专）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	110004
	大学英语（A）（专）
	3
	陆松岩
	副教授
	13905166762
	1976775830@qq.com

	3
	110002
	毛泽东思想和中国特色社会主义体系概论（专）
	2
	季海菊
	副教授
	13913950089
	jihaiju@163.com

	4
	110003
	计算机应用基础（专）
	3
	许乐平
	副教授
	13815864859
	xulp@jstvu.edu.cn

	5
	110008
	社交礼仪（专）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	6
	110005
	影视鉴赏（专）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	7
	110010
	网络学习工具与应用（专）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	8
	110009
	实用法律基础（专）
	2
	朱垭梁
	副教授
	13851570263
	zhuyaliang1704@tom.com

	9
	110058
	行政管理学（专）
	4
	汪洋
	讲师
	13770929619
	wangyangnanjing@126.com

	10
	110059
	政治学基础（专）
	4
	盛一平
	副教授
	13951982450
	769905512@qq.com

	11
	110062
	社会调查方法（专）
	3
	陆洋
	副教授
	13770596665
	81354440@qq.com

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
层次：专科     专业：机电一体化技术   专业负责人：张莉      电话：13813380372     电子邮件： zhanglijstvu@126.com

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	110001
	学习指南（专）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	110004
	大学英语（A）（专）
	3
	陆松岩
	副教授
	13905166762
	1976775830@qq.com

	3
	110002
	毛泽东思想和中国特色社会主义体系概论（专）
	2
	季海菊
	副教授
	13913950089
	jihaiju@163.com

	4
	110003
	计算机应用基础（专）
	3
	许乐平
	副教授
	13815864859
	xulp@jstvu.edu.cn

	5
	110008
	社交礼仪（专）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	6
	110005
	影视鉴赏（专）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	7
	110010
	网络学习工具与应用（专）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	8
	110009
	实用法律基础（专）
	2
	朱垭梁
	副教授
	13851570263
	zhuyaliang1704@tom.com

	9
	110034
	机械制图（专）
	3
	陈为
	教授
	13813977935
	chenwei@jstvu.edu.cn

	10
	110032
	工科数学基础（专）
	2
	叶惠英
	副教授
	13776622931
	yehy1005@126.com

江苏开放大学2013年秋学期开设课程一览表
层次：专科     专业：建筑工程管理   专业负责人：夏光辉       电话：15358159230     电子邮件：785038630@qq.com

	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	主持教师
	职称
	联系电话
	E-mail

	1
	110001
	学习指南（专）
	2
	尔宝库
	工程师
	15358159338
	ebk@163.com

	2
	110004
	大学英语（A）（专）
	3
	陆松岩
	副教授
	13905166762
	1976775830@qq.com

	3
	110002
	毛泽东思想和中国特色社会主义体系概论（专）
	2
	季海菊
	副教授
	13913950089
	jihaiju@163.com

	4
	110003
	计算机应用基础（专）
	3
	许乐平
	副教授
	13815864859
	xulp@jstvu.edu.cn

	5
	110008
	社交礼仪（专）
	2
	赵岩
	高级实验师
	13852000600
	9349867@qq.com

	6
	110005
	影视鉴赏（专）
	2
	周振华
	副教授
	13905169902
	779190858@qq.com

	7
	110010
	网络学习工具与应用（专）
	2
	王永辉
	讲师
	15851843897
	83953872@qq.com

	8
	110009
	实用法律基础（专）
	2
	朱垭梁
	副教授
	13851570263
	zhuyaliang1704@tom.com

	9
	110012
	工程制图基础（专）
	3
	刘红梅
	讲师
	13813873934
	bingshangbalei@yahoo.com.cn

	10
	110014
	建筑构造（专）
	3
	卢泓
	副研究员
	13814055771
	23606171@qq.com

教务处

江苏开放大学   文件

苏开大教务（2013）15号